
租
税
特
別
措
置
法
に
基
づ
く
土
地
譲
渡
益
重
課
制
度
等
に
係
る
優
良
宅
地
の
認
定
に
関
す
る
規
則
及

び
租
税
特
別
措
置
法
に
基
づ
く
土
地
譲
渡
益
重
課
制
度
及
び
特
定
長
期
譲
渡
所
得
課
税
制
度
に
係
る
優

良
住
宅
の
認
定
に
関
す
る
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
二
十
一
年
三
月
三
十
一
日

奈
良
県
知
事

荒

井

正

吾

奈
良
県
規
則
第
六
十
九
号

租
税
特
別
措
置
法
に
基
づ
く
土
地
譲
渡
益
重
課
制
度
等
に
係
る
優
良
宅
地
の
認
定
に
関
す
る
規

則
及
び
租
税
特
別
措
置
法
に
基
づ
く
土
地
譲
渡
益
重
課
制
度
及
び
特
定
長
期
譲
渡
所
得
課
税
制

度
に
係
る
優
良
住
宅
の
認
定
に
関
す
る
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

（
租
税
特
別
措
置
法
に
基
づ
く
土
地
譲
渡
益
重
課
制
度
等
に
係
る
優
良
宅
地
の
認
定
に
関
す
る
規
則

の
一
部
改
正
）

租
税
特
別
措
置
法
に
基
づ
く
土
地
譲
渡
益
重
課
制
度
等
に
係
る
優
良
宅
地
の
認
定
に
関
す
る

第
一
条

規
則
（
昭
和
四
十
九
年
四
月
奈
良
県
規
則
第
一
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
一
条
及
び
第
二
条
第
一
項
中
「
第
三
十
一
条
の
二
第
二
項
第
十
五
号
ハ
、
第
六
十
二
条
の
三
第

四
項
第
十
五
号
ハ
」
を
「
第
三
十
一
条
の
二
第
二
項
第
十
四
号
ハ
、
第
六
十
二
条
の
三
第
四
項
第
十

四
号
ハ
」
に
改
め
る
。

第
三
条
中
「
（
租
税
特
別
措
置
法
施
行
令
の
規
定
に
基
づ
き
建
設
大
臣
の
定
め
る
基
準
）
」
を
削

る
。第

八
条
第
一
項
及
び
第
十
条
第
一
項
中
「
第
三
十
一
条
の
二
第
二
項
第
十
五
号
ハ
」
を
「
第
三
十

一
条
の
二
第
二
項
第
十
四
号
ハ
」
に
、
「
第
六
十
二
条
の
三
第
四
項
第
十
五
号
ハ
」
を
「
第
六
十
二

条
の
三
第
四
項
第
十
四
号
ハ
」
に
改
め
る
。

31
15

31
14

「

「

第
条

の
２

第
２

項
第

号
ハ

第
条

の
２

第
２

項
第

第
一
号
様
式
（
そ
の
一
）
中

を

62
15

62
14

第
条

の
３

第
４

項
第

号
ハ

第
条

の
３

第
４

項
第

」

号
ハ

に
改
め
る
。

」

号
ハ

第
条

の
２

第
２

項
第

号
ハ

第
条

の
２

第
２

項
第

号
ハ

「

「

31
15

31
14

第
二
号
様
式
中

を

に
、

」

」

第
条

の
３

第
４

項
第

号
ハ

第
条

の
３

第
４

項
第

号
ハ

62
15

62
14

第
条

の
２

第
２

項
第

号
ハ

及
び

第
条

の
３

第
４

項
第

号
ハ

第
条

２
第

２
項

「

」
を
「

の

31
15

62
15

31

」
に
改
め
る
。

第
号

ハ
及

び
第

条
の

３
第

４
項

第
号

ハ
14

62
14

第
条

の
２

第
２

項
第

号
ハ

第
条

の
２

第
２

項
第

号
ハ

「

「

31
15

31
14

第
三
号
様
式
中

を

に
改



」

」

第
条

の
３

第
４

項
第

号
ハ

第
条

の
３

第
４

項
第

号
ハ

62
15

62
14

め
る
。

（
租
税
特
別
措
置
法
に
基
づ
く
土
地
譲
渡
益
重
課
制
度
及
び
特
定
長
期
譲
渡
所
得
課
税
制
度
に
係
る

優
良
住
宅
の
認
定
に
関
す
る
規
則
の
一
部
改
正
）

租
税
特
別
措
置
法
に
基
づ
く
土
地
譲
渡
益
重
課
制
度
及
び
特
定
長
期
譲
渡
所
得
課
税
制
度
に

第
二
条

係
る
優
良
住
宅
の
認
定
に
関
す
る
規
則
（
昭
和
四
十
九
年
四
月
奈
良
県
規
則
第
二
号
）
の
一
部
を
次

の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
一
条
中
「
第
三
十
一
条
の
二
第
二
項
第
十
六
号
ニ
、
第
六
十
二
条
の
三
第
四
項
第
十
六
号
ニ
」

を
「
第
三
十
一
条
の
二
第
二
項
第
十
五
号
ニ
、
第
六
十
二
条
の
三
第
四
項
第
十
五
号
ニ
」
に
改
め
る
。

第
二
条
第
一
項
中
「
第
三
十
一
条
の
二
第
二
項
第
十
六
号
ニ
」
を
「
第
三
十
一
条
の
二
第
二
項
第

十
五
号
ニ
」
に
、
「
第
六
十
二
条
の
三
第
四
項
第
十
六
号
ニ
」
を
「
第
六
十
二
条
の
三
第
四
項
第
十

五
号
ニ
」
に
改
め
、
同
条
第
二
項
第
十
三
号
中
「
（
租
税
特
別
措
置
法
施
行
令
第
十
八
条
の
四
第
十

五
項
等
の
規
定
に
基
づ
き
建
設
大
臣
の
定
め
る
基
準
）
」
を
削
る
。

第
条

の
２

第
２

項
第

号
ニ

第
条

の
２

第
２

項
第

号
ニ

「

「

31
16

31
15

第
一
号
様
式
中

を

に
改

」

」

第
条

の
３

第
４

項
第

号
ニ

第
条

の
３

第
４

項
第

号
ニ

62
16

62
15

め
、
同
様
式
備
考
中
「

」
を
「

第
条

の
２

第
２

項
第

号
ニ

又
は

第
条

の
３

第
４

項
第

号
ニ

31
16

62
16

」
に
改
め
る
。

第
条

の
２

第
２

項
第

号
ニ

又
は

第
条

の
３

第
４

項
第

号
ニ

31
15

62
15

第
条

の
２

第
２

項
第

号
ニ

第
条

の
２

第
２

項
第

号
ニ

「

「

31
16

31
15

第
二
号
様
式
中

を

に
改

」

」
第

条
の

３
第

４
項

第
号

ニ
第

条
の

３
第

４
項

第
号

ニ
62

16
62

15

め
る
。附

則

こ
の
規
則
は
、
平
成
二
十
一
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。
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